

## Şifreni Korum



Şifrelerini hiç kimseye söyleme. Şifrende hem harflere (d,g,v,z.. gibi), hem sayılara, hem de karakterlere (\*\_!- gibi) yer vermelisin. Böylece şifrelerin daha güçlü olur.

## Bilgisayarını Korum

Evde Güvenli İnternet Çocuk Profili kullan. Böylece zararlı sitelerden korunabilirsin.



Bilmediğin e-postaları açma. Çünkü zararlı yazılım(virüs, truva atı vb.) içerebilir ve böylece bilgilerin çalınabilir.

## İyi ve Nazik Bir Kullanıcı

01



İnternette düzgün Türkçe kullanmaya özen göstermelisin. Tıpkı günlük hayatta olduğu gibi başkalarına gösterdiğin saygıya karşılık sen de saygı görürsün..

## Şikayet Hakkını Kullan



Zararlı ve rahatsız edici bir siteyle karşılaşırsan ailene söylemelisin. Böyle siteleri [www.ihbarweb.org.tr](http://www.ihbarweb.org.tr)'ye şikayet edebilirsin.



ŞEHİT ALİ YASİN  
EROSMANOĞLU  
ANAOKULU


GÜVENLİ  
İNTERNET  
KULLANIMI



İnternet uçsuz bucaksız ve zenginliklerle dolu bir dünya. Bazen ödevlerini İnternet üzerinden yapabilir, İnternet üzerinden yeni bilgiler öğrenir, akrabaların ve arkadaşlarıyla konuşabilirsin. Fakat İnternetteki tehlikelerden de korunmak için bazı şeylere dikkat etmen gerekiyor.



## Rotanı Sen Belirle

Ailenle ya da öğretmenlerinle birlikte güvenli olduğunu tespit ettiğiniz İnternet sitelerini sık kullanılanlara  ekleyebilirsin.



## Kişisel Bilgilerine Dikkat Et

Adın, yaşın, okulun, sınıfın, adresin, telefon numaran, TC kimlik numaran gibi başkalarının sana ulaşabileceği bilgileri İnternette yazmamalısın.

## Zamanı Sen Yönet

İnternetin zamanını çalmasına izin verme. Önceliklerini bilmeli, İnternette oyunların derslerinin önüne geçmesine izin vermemelisin. Uzun süre bilgisayara bakmamalı ve bilgisayar karşısında dik oturmalısın. Çünkü bu sağlığın için çok önemli.



## Arkadaşını Sen Seç

Tanımadığın kişilerin İnternette yaptığı arkadaşlık tekliflerini kabul etme. Çünkü İnternette kolaylıkla yalan söyleyebilirler, kendilerini farklı kişiler olarak tanıtabilirler.



## Kendini ve Aileni Korum



Önce düşün, sonra paylaş!

Sen ve ailen ile ilgili özel bilgileri ve fotoğrafları paylaşma. Çünkü paylaştıklarını herkes görür.

İnternette yayınlanan şeyler bir daha **silinmez!**